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Esillä tänään

➢ Liittohallituksen päätöksiä 11 / 2024

➢ Kilpailutoiminnan kuulumisia

➢ Liittotoiminnan palautekysely

➢ Muodostelmaluistelun ajankohtaisia asioita

➢ Suomisport ja järjestelmät

➢ Teosto- ja Gramex-maksut

➢ Asiaa koulutuksista
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Liittohallituksen päätöksiä 11 / 2024
➢ Talous

➢ Käytiin läpi tilikauden tulos per 31.10.2024 sekä loppuvuoden ennuste. Arvioitu tulos vuodelle 2024 ei poikkea oleellisesti budjetoidusta. 
Välitilintarkastus on menossa 20.–22.11.2024. Koko vuoden tilintarkastus tapahtuu 10.–14.3.2025. 

➢Jäsenyydet

➢ Taitoluisteluliitto päätti liittyä Spot ry:n jäseneksi, joka on vahva sponsorointi- ja tapahtumamarkkinoinnin kumppaniverkosto.

➢Toimisto

➢ Suomen Olympiakomitea on päättänyt muuttaa Helsingin stadionille kevään 2025 aikana. Pääosa lajiliitoista on kuitenkin jäämässä 
Sporttitalolle mukaan lukien Suomen Taitoluisteluliitto.

➢Grand Prix Finlandia Trophy Helsinki 2024

➢ Kävijämäärä kasvoi 40 % edellisvuoteen ja päästiin lähelle budjettitavoitetta. Taitoluisteluliitto on halukas järjestämään GP-kilpailun myös 
tulevaisuudessa.

➢Muodostelmaluistelu

➢ Joukkuesiirtojen pelisäännöt julkaistu keväälle 2025
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Liittohallituksen päätöksiä 11 / 2024
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➢Strategiatyö

➢ Liittohallitus käsitteli Lasten luistelun linjaukset -dokumentin, joka jaetaan seurojen käyttöön kevään 2025 aikana. 

➢Taitoluistelun Hall of Fame

➢ Taitoluistelun strategiatyön tuloksena päätettiin perustaa taitoluistelun Hall of Fame -kunniagalleria. Työryhmän jäseniksi kutsuttiin Anne 
Fagerström, Kaisa Viitanen, Tarja Ristanen, Anuliisa Uotila ja Marie Lundmark. Ensimmäiset jäsenet kunniagalleriaan julkaistaan 
Helsingissä järjestettävien muodostelmaluistelun MM-kilpailun yhteydessä.

➢Kaupallinen yhtiö

➢ Päätettiin perustaa kaupallinen yhtiö. Perustettavan yhtiön viisi hallituksen jäsentä ovat Jouko Pitkänen, Tomi Vähä-Ruohola, Nina 
Dahlström-Weber, Nina Salmela-Mäkelä ja Julian Lagus sekä toimitusjohtajaksi kutsutaan Salla Mäkelä.

➢Seuraavat kokoukset

➢ la 14.12 klo 9.30–12.30 Kivikylän Areena, Rauma



Kilpailutoiminnan kuulumisia
➢ Ilmoittautuminen enintään 10 kilpailuun Taikkarissa
➢MUISTUTUS: Tähän kilpailumäärään tulee mahtua kaikki kilpailut kauden aikana, myös mahdolliset loppukilpailut

➢ TARKENNUS: Taikkari ei huomioi tähän kokonaismäärään peruutettuja ilmoittautumisia

➢Mikäli osallistumisen peruuttaminen tapahtuu sen verran lähellä kilpailua, että seuran ei ole mahdollista muuttaa 
ilmoittautumista enää peruutettu tilaan, niin seura voi olla liittoon yhteydessä asiasta (Teemu/Laura). 

➢ Toivomme yhteydenottoja ensisijaisesti vasta siinä kohtaa, jos tuon rajan kanssa meinaa tulla haasteita, muutoin asia ei 
Taikkarissa haittaa.

➢ YL Tähtiarvioinnin tuloslaskenta

➢ Syksyn kilpailukausi on pitänyt Teroa kiireisenä ja viimeisin versio ohjelmasta sekä ohjeesta on Terolla vielä työn alla. Ohjeet kaikille 
seuroille lähetetään, kun ne ovat valmiit.

➢ Tarvittaessa Teroon voi olla yhteydessä jo aiemmin (tero@makropaja.com), ja saada tämän hetkisen version ja ohjeet Terolta 
käyttöön

➢ Tallenne koulutuksesta löytyy täältä: https://youtu.be/GGT5vmKr-84?si=JtF2DuMXJj-j8dLP

➢ Ja pikaohje ohjelman asennukseen täältä: https://youtu.be/osmmh3m0tjk
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https://youtu.be/osmmh3m0tjk


Kilpailutoiminnan kuulumisia
➢ Taikkari
➢MUISTUTUS: on luistelijan/joukkueen omalla vastuulla, että elementtitiedot ja musiikkitiedostot on ajantasalla seuraavaan 

kilpailuun. Muutokset on tehtävä edellisen viikon pe klo 20 mennessä, sen jälkeen kilpailunjärjestäjällä ei ole velvollisuutta ottaa 
tietoja vastaan.

➢ Tarkistakaa, että elementit on oikein ja oikeassa järjestyksessä ja että ML MuPi arvioinnin sarjoilla on toistettavat elementit ja muut 
siirtymät merkitty. 

➢ Kilpailukäyttäymisestä muodostelmakisoissa
➢ Katsomossa ei saa liikkua kilpailusuorituksen aikana, eikä isoja lippuja voi heiluttaa suorituksen aikana. Tuomariston läheisyydestä 

on paikat tarkoituksella pois käytöstä, näitä rivejä ei saa käyttää edes läpikulkuun - kaikki liikkuminen häiritsee arvioijien 
työskentelyä.

➢ Haluamme muistuttaa, että pillin käyttö ei ole katsomossa sallittua. Kilpailun aikana pilliin voi puhaltaa vain ylituomari.

➢ Arvioijilta on tullut palautetta kovaäänisten kannustusvälineiden käytöstä. Torvien ja rumpujen soitto tuomariston läheisyydessä ei 
ole suotavaa, jotta arvioijien työrauha säilyy. Toivomme näiden avulla kannustavien sijoittuvan hieman kauemmas 
tuomaristandystä.
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Liittotoiminnan palautekyselyn tulokset
- vastaajat
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ROOLI LIITON TOIMINNASSA 2023 2024

Arvioija 31% 31%

Seuran hallinnollinen työntekijä, hallituksen jäsen tai 
puheenjohtaja 35% 24%

Valmentaja 35% 45%

Kaikki yhteensä 84 67

Kaikki tulokset: https://www.stll.fi/liitto/vastuullisuus-taitoluistelussa/valmentajalle/kyselyt-ja-tulokset/

https://www.stll.fi/liitto/vastuullisuus-taitoluistelussa/valmentajalle/kyselyt-ja-tulokset/


Liittotoiminnan palautekyselyn tulokset
- onnistumiset

SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO |  ILO ∙ KANNUSTUS ∙ TURVALLISUUS ∙ TAVOITTEELLISUUS 

2023 2024

Liiton toiminnasta välittyy hyvä yhteishenki (1-5) 3,4 3,9

Liiton luoma ilmapiiri mahdollistaa vaikeidenkin asioiden esille tuomisen (1-5) 2,9 3,6

Liitto panostaa lajiväen yhteisöllisyyteen (1-5) 3,1 3,5

Olen ylpeä liitostamme. (1-5) 3,5 4,0

Liiton toiminta on hyvin organisoitua (1-5)
3,0 3,5

Liittohallituksen ja liiton henkilökunnan työnjako on selkeä (1-5)
3,2 3,6

Liiton viestintäkanavat tavoittavat laajasti eri kohderyhmiä (1-5)
3,3 3,7

Liiton järjestämät seuratapaamiset (seminaarit, Teamsit jne.) ovat hyödyllisiä (1-5)
3,9 4,2

Vastuullisuusasiat välittyvät liiton toiminnasta (1-5)
3,4 3,8

Liitolla on selkeät toimintatavat epäasiallisen käytöksen ennaltaehkäisemiseksi (1-5)
3,3 3,9



Liittotoiminnan palautekyselyn tulokset
- kehittämisen paikat
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2023 2024

Liitossa kiitetään ja palkitaan tasapuolisesti lajin toimijoita. (1-5) 3,3 3,3

Liitohallituksen päätöksenteko on avointa (1-5) 3,1 3,0

Liiton talous on hyvin hoidettu (1-5) 3,1 2,9

Liitto markkinoi aktiivisesti toimintaa uusille kohderyhmille. (1-5) 2,9 3,0

Liiton seurakehityspäällikkö on riittävästi esillä seurojen arjessa (1-5) 2,8 2,9

Koulutuksia kehitetään säännöllisesti (1-5) 3,8 3,5

Liiton kilpailujärjestelmä on toimiva (1-5) 3,1 3,1

Huippu-urheilutoiminnassa puututaan tehokkaasti havaittuihin epäkohtiin (1-5) 2,7 3,0



Muodostelmaluistelun ajankohtaisia asioita

➢ Muodostelmaluistelun joukkuesiirtojen pelisäännöt on päivitetty keväälle 
2025. Ne löytyvät täältä.

➢ Urheiluoppilaitoksiin hakevien muodostelmaluistelijoiden yksilötaitotestit 
järjestetään to 10.4. Helsingissä Pirkkolan jäähallissa. Lisätietoja ja 
ilmoittautuminen löytyy täältä.

➢ Excellence Camp –leirit järjestetään jälleen Vierumäellä toukokuussa 2025.
➢ SM-noviisit 5.-6.5.

➢ SM-juniorit 7.-8.5.

➢ Ilmoittautuminen aukeaa liiton sivuille alkuvuodesta.
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https://www.stll.fi/luistelijalle/pelisaannot-joukkueiden-siirtoajoista/
https://www.stll.fi/luistelijalle/urheiluoppilaitoshaku/


➢ Kauden 2025-26 luistelu- ja toimihenkilöpassit tullaan myymään Olympiakomitean Suomisport –
palvelun kautta

➢ Testijärjestelmä siirtyy Taikkari-järjestelmään
➢ Hoika-järjestelmä säilyy käytössä kesään saakka
➢Seuroille lähetetään keväällä lasku Hoikasta ensimmäisen puolen vuoden osalta

➢ Tee nämä asiat seurassasi heti:
➢ Pyydä harrastajia kirjautumaan Suomisporttiin
➢ Tarkista Suomisport -pääkäyttäjät seuran etusivulta
➢ Ota tarvittaessa yhteys Suomisportin asiakaspalveluun

➢ Kutsu uudet seurakäyttäjät
➢ Päivitä seuran yleiset yhteystiedot

➢ Järjestämme Suomisportista koulutuksen seuroille keväällä ennen passimyynnin alkua.
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Teosto- ja Gramex-maksut
➢ Seuroille lähetetään joulukuun aikana laskut kuluvan kauden Teosto- ja 

Gramex-maksuista

➢ Olympiakomitea lähettää Liitolle yhden laskun maksuista. Liitto jakaa 
kyseisen maksun suoraan seurojen kesken.

➢ Seuralle lähetettävän laskun suuruus määräytyy suoraan suhteessa 
hankittujen luistelupassien määrään. 

➢ Lisätiedot talouspäällikkö Tuomas Ruoholalta
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Lasten valmennuksen workshop 
la 4. - su 5.1.2025 Tampereella

➢Hinta 200€
➢Varalan Urheiluopisto ja Tesoman jäähalli
➢Hinta sisältää majoituksen, täysihoidon ja valmennuksen
➢Koulutus on suunnattu erityisesti luistelukoulujen, harrasteluistelun ja 

kehitysryhmien valmentajille
➢Pääteemoina tällä kertaa on laadukas lasten ohjaus, työelämätaidot- ja haasteet, 

Safesport sekä pienten luistelijoiden oheisharjoittelu

Tämä on loistava mahdollisuus verkostoitua ja virkistäytyä yhdessä kouluttautumisen 
ohella!

➢Ilmoittautuminen TÄÄLTÄ 19.12. mennessä
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https://www.lyyti.in/LuistelukouluHarrasteluistelu_workshop_318192024_2022


Valmentajien kevätpäivät 17.-18.5.2025
Varalan Urheiluopisto

SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO |  ILO ∙ KANNUSTUS ∙ TURVALLISUUS ∙ TAVOITTEELLISUUS 

➢Kaikille taitoluisteluvalmentajille tarkoitettu
➢Päivien pääteemana Hyvinvointi (sekä luistelijoiden että valmentajien)
➢Ohjelmassa:
Valmentajien ja urheilijoiden välisen luottamuksen kehittäminen, Urheilupsykologi Tiina Röning
Ravitsemus, keho ja paino urheilussa, OK lääkäri Maarit Valtonen
Vammojen ehkäisy, OK fysioterapeutti Suvi Pajunen 
Voiman polku, Varalan urheiluopisto/Tre urheiluakatemia Tatu Peltonen ja Jenni Puputti
Valmentajien ylisitoutumisen kääntöpuoli ja merkitys hyvinvointiin, Satu Kaski
Työelämätaitoja, Saval ja STAV
Lisäksi Lasten urheilun toimintamallin läpikäyntiä erityisesti valmentajia koskevien linjausten 
osalta.

➢Early bird – hinta 2.1.-28.2.2025 200€ täysihoitoineen, ohjelmineen ja 
illanviettoineen (Hinta 1.3.-30.4.: 240€)



VASTUULLINEN VALMENTAJA - VERKKOKOULUTUS
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Vastuullinen valmentaja -verkkokurssin tavoitteena on edistää 
parempaa valmennusta ja turvallista toimintaympäristöä. 

Verkkokurssi lisää urheilutoimijoiden yhteistä tietoisuutta ja 
ymmärrystä vastuullisesta valmentamisesta sekä fyysisesti, henkisesti 
ja sosiaalisesti turvallisen toimintaympäristön edistämisestä.

Vastuullinen valmentaja -verkkokurssi on suoritettavissa maksutta 
osoitteessa oppimisareena.fi.

Tämä koulutus velvoitetaan jokainen valmentaja suorittamaan jatkossa.
Koulutus on kuulunut osaksi koulutuspolkua parin vuoden ajan.  

http://oppimisareena.fi/


NUORI MIELI URHEILUSSA – KOULUTUKSET 

SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO |  ILO ∙ KANNUSTUS ∙ TURVALLISUUS ∙ TAVOITTEELLISUUS 

Nuori mieli urheilussa on sisältöjä ja toimintatapoja nuorten urheilijoiden 
valmentajille ja vanhemmille. Tavoitteena on nuorten urheilijoiden mielen 
hyvinvoinnin vahvistaminen. 

Sisältöjen ensisijainen kohderyhmä on 10–15-vuotiaiden parissa toimivat 
henkilöt. Sisältöjä voi soveltaa eri ikäryhmien valmennukseen.

Verkkokurssit ovat ilmaisia eivätkä vaadi rekisteröitymistä. 
Kaikki sisällöt löytyvät osoitteesta mieli.fi/nuorimieliurheilussa. 

https://mieli.fi/materiaalit-ja-koulutukset/tietoa-mielenterveyden-vahvistamisesta/lapset-ja-nuoret/mielen-hyvinvointitaidot-urheiluvalmennuksessa/


NUORI MIELI URHEILUSSA – VANHEMMILLE 
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Nuori mieli urheilussa -hankkeessa on työstetty materiaaleja myös 
vanhemmille:
•Miten vanhempana tai läheisen roolissa voi tukea nuorta 
urheiluharrastuksessa,
•Miten toimia, jos nousee huoli nuoren voinnista. 
Verkkomateriaali Urheilevan nuoren vanhemmille on maksuton ja avautuu 
selaimeen ilman kirjautumista. Verkkomateriaalin lukemiseen menee noin 20 
minuuttia. 
Tutustu ja jaa tietoa verkostossasi: Urheilevan nuoren vanhemmille

https://mieli.fi/materiaalit-ja-koulutukset/koulutukset/mielenterveystaitoja-nuorisotyohon-ja-harrastustoimintaan/urheilevan-nuoren-vanhemmille/


SAVE THE DATE:
Kevätliittokokous, seuraseminaari ja 
palkitsemistilaisuus
M/S VIKING GRACE

(TURKU – TUKH OLM A – TURKU)

25. 4.-26. 4.2025
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Ajankohtaista
Lisätiedot ja ilmoittautumislinkit 
koulutuksiin ja kokouksiin löydät Liiton 
tapahtumakalenterista
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Milloin Mitä Missä

13.-15.12.2024 Taitoluistelun SM2025 Rauma

28.12.2024 Ohjaajakoulutus, moduuli 2 Vierumäki

2.-3.1.2025 Ohjaajakulutus, moduuli 2 Tampere

4.-5.1.2025 Lasten valmennuksen workshop Tampere

1.2.2025 Ohjaajakoulutus, moduuli 2 Kisakallio

5.2.2025 SeuraTeams 1 / 25 Teams

15.-16.2.2025 Ohjaajakoulutus moduuli 3 ja 4 Kuortane

1.-2.3.2025 Muodostelmaluistelun SM2025 Nordis

4.-5.4.2025 Muodostelmaluistelun MM2025 Nordis

25.4.-26.4.2025 Kevätliittokokous, seuraseminaari ja palkitsemiset Viking Grace

17.-18.5.2025 Valmentajien kevätpäivät Tampere

Toimisto lomailee:
18.12.2025-6.1.2025
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